Enfermeiro(s) com Registro no Conselho Regional de Enfermagem COREN; 

10.22. Técnico(s) de Enfermagem COM Registro no Conselho Regional de Enfermagem 
COREN; 

10.23. Declarações conforme Anexo III do edital. 

11. ESTIMATIVAS DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 72.084.816,73 (setenta e dois milhões e 

oitenta e quatro mil e oitocentos e dezesseis reais e setenta e três centavos), conforme volumes 

estimados de contratação e preços unitários de pesquisa, encartados ao processo administrativo 

respectivo. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes das contratações correrão à conta de recursos consignados nos